Ter. Hillar' anno 9 Jac 7, et per cont ejusdem Rot 14

Humfridus Broche nuper de Canterbrig, in Cantabr scholar per Robertum Willoughbie dom' Brook mil seutschall hospitii dom regis,

de Johanne Digbie mil' Mari' cui' Mur' hospiti predict' virtute ejusdem brevis dom' regis de Habeas Corpus ad sectum ipsius regis, ad stand' iect, & ad sect' partis utlag' eis inde direct' coram rege duct' cum causa viz quod idem Humfridus commissus fuit coram Mari' hospiti dom' regis & hic de causa et non alia idem Humfridus in prisona pred' detinetur, qui coram Mari' & postea per se sequens relinquere mandatum suum capital' justiciu' per Tho' I wet' mil' ostendit et pro utlag' pred' traditur in ball' prout patet ubi

De Fer' Set' Trinit' anno 39 El' e per cont' Rot' ejusdem 113

Lawrence Broome per Hugonem Paulour custod' prisona domine regine de la Gatehouse, virtute brevis domine regine de Habeas Corpus ad subjiciend' & e' inde direct' et coram domina regina apud Westm' duct' cum causa viz quod per hunc Lawrence Broome in dicta custod' sua remanet per mandatum dorum de concilio dicte domine regine pro certis causis eos movent qui committitur Mari' et postea iste eodem termino traditur prout patet, &c

Per Sciret' Em' Ter' Set' Trinit' anno 39 El' Regine

Lawrence Broome de Parva Baddow in comp' husband traditur in ball' ad subjiciend' & ad mand' per concil' domine regine super Habeas Corpus - Versus Rando' Mayall de Hatfield Beverell in com' p'ced' gent', versus Henrico Odill de eadem gen', versus Will' Fekasden de Westm' bricklayer, versus Ric' Morgan de Westm' libaneri. Ut supra sub pena 10l' et princeps ubi pena 100 marc' n' pro suspicionem prohibita cum Johanne Smith jail

De Fer' Set' Michaelis anno 39 El' et per cont' Rot' ejusdem 17

Tho' Wenden per Hugonem Paulour gen' custod' prisona domine regine de la Gatehouse, virtute brevis domine regine de Habeas Corpus ad subjiciend' & e' inde direct' et coram domina regina apud Westm' duct' cum causa viz quod per hunc Wenden extra curiam domine regine coram ipsa de causa privata concilio dom' regis sus tenor sequitur in hec verba, scilicet: These are the will and require-  
 ' you to receive to your charge and custody,  
 ' the person of John Bricket, knight, and him  
 ' to retain in safe keeping under your charge  
 ' until you shall have further order for his im-  
 ' largement, whose commitments be for some  
 ' special matter concerning the service of our  
 ' sovereign lord the king, you may not fail to  
 ' regard this warrant accordingly. From the  
 ' kings presence at Whitehall, the first of March,  
 ' 1603. Fuit causa detentiois pred' Johannis in prisona pred' qui committitur Mari' & postea traditur in ball' prout patet, &c

Ter' Mich' anno 12 Jac' Regis, Rot' 119

Milo Reyner per Aquilum Wykes custod' prisona de la Gatehouse, virtute brevis dom' regis de Habeas Corpus ad subjiciend' & coram domino rege duct' cum causa viz quod ante advent' brevis pred' scilicet 10 Julii anno dom' 1615 per Milo Reyner commissus fuit prisona pred' et huc usq' detent' virtute writ' ejusdem fact' et direct' per Georgium archiepisepum Cant' Henr' com' Northampton. Tho' com' Suffolk, Will' com' Northampton, Edwardum d' m' Wootton, et Edwardum dom' Stanhope, cujus warrantum tenor sequitur in hec verba: Io Aquila Wykes, keeper of the Gatehouse in Westminster, or his deputy. Whereas it is thought meet that Miles Reyner and Richard Beckwith be restrained of their liberty and committed to the prison of the Gatehouse. Here shall be to will and require you, to receive the persons of Reyner and Beckwith into your charge and keeping, until you shall have further order from us in that behalf, for which may be your sufficient warrant, taken at Whitehall, the 10th of July, 1615. Hic est causa detentiois sue in prisona pred' qui committitur Mari' & postea traditur in ball' prout patet, &c

Ter' Hill' 11 7, et per cont' ejusdem Rot' 13

Ric'us Lud nuper de Colchester in com' Essex clericus, et Robertus Wilt nuper de Norwiche smith, per Robertum Willoughbie mil' dom' de Broke seneschall hospiti dom' regis, et Johannem Turberville mil' Mari' hospiti pred' virtute brevis de Habeas Corpus ad subjiciend' & e' inde direct' coram domino rege duct' cum causa viz quod idem Ric'us Lud et Robertus Wilt commissi fuer' eisdem Mari' pred' per mand' dom' regis, qui committitur Mari' &c

Ter' Hill' 11 7, et per cont' ejusdem Rot' 14

Roger Chert nuper de Nova Windsor in com' Berks vicom' in dicta Rot' Steir-  
 ' n' nuper de eadem villa eodem com' se in per  
 ' Thom' Baker, majorem villae dom' regis de  
 ' Nova Windsor in com' p'ced' virtute brevis  
 ' dom' regis de Habeas Corpus ad sectum ipsius  
 ' regis pro quibusdam delictis et tunc nuda in  
 ' com' Mada indictatus et hinc direct' coram  
 ' domino rege duct' cum causa viz quod  
 ' idem Roger Chert commissus fuit coram domo  
 ' regis per mand' dom' regis, qui committitur  
 ' Mari' &c

Ter' Hill' 9 11 7, et per cont' ejusdem Rot' 14

Christophorus Burton nuper de Rochester in com' Cantu' clericus, per Robertum Willoughbie dom' de Broke, mil' seneschall hospiti dom' regis, et Johannem Digbie mil' Mari' cui' Mari' hospiti pred' per mandatum dom' regis. Hic est causa et non alia, qui committitur Mari' &c.

Ter Pas anno 19 H 7, et per cont<sup>ra</sup> ejusdem Rot 25

Georgius Piscwicke de London, mercator, per Oliverium Woodfildum tenentem prisonam domus regis de le Hect, virtute brevis domus regis de consuevit dicitur, &c. et inde directum coram domino rege apud Westmynst ductum cum causa, viz quod idem Georgius, 15 Martii anno 15, regis commissus fuit in carcerem de le Hect, per mandatum ipsius domus regis sibi custodie ad subpenam 10<sup>l</sup> qui conuictus in Martio de

Ter Pas anno 8 H 8, per cont<sup>ra</sup> ejusdem Rot 25

Edwardus Page nuptus in London, est per Georgium com Salopia senescallum hospitium domus regis et Henricum Shamburum Martium hospitium predicti virtute brevis domus regis de Habeas Corpus, ad sectam ipsius regis ad consuevit dicitur, &c. et inde directum coram domino rege ductum cum causa viz quod idem Edwardus captus et detentus in prisona regis Martii predicti per mandatum domus regis sibi custodie ad subpenam 10<sup>l</sup> qui conuictus in Martio de

Ter Pas anno 15 H 8, et per cont<sup>ra</sup> ejusdem Rot 25

Thomas Casper per Thome Wissonum in Martio hospitium domus regis et Martium in dicitur hospitium domus regis, virtute brevis domus regis de Habeas Corpus idem et inde directum coram domino rege apud Westmynst ductum cum causa viz quod ante dictum brevis predicti scilicet 13 Junii anno regis in dicta domus regis nunc Angli, &c. 7 Thome Casper, in dicta fuit predicti nominatus captus apud Westmynst in die Martii per specialem mandatum domus regis et per eundem regem ad subpenam 10<sup>l</sup> qui conuictus in Martio de prisona Martii ibidem hoc dicitur per mandatum &c. Et ex fuit causa et detentio eius ejusdem Thome Casper, qui conuictus in Martio de

Ter Pas anno 15 H 8, et per cont<sup>ra</sup> ejusdem Rot 25

Nisi predicti senescallus et Martium hospitium domus regis sibi custodie ad subpenam 10<sup>l</sup> qui conuictus in Martio de Thome Casper de Martio per quod in 5<sup>o</sup> et Martium de dicitur ex nequitia

Ter Pas anno 12 H 8, et per cont<sup>ra</sup> ejusdem Rot 25

Jacobus Demus es, 1<sup>us</sup> filius Thome in Georgius Brookesill et Willelmi Stephani in Thome Wissonum in Martio hospitium domus regis virtute brevis domus regis de Habeas Corpus ad subjuendum &c. et inde directum coram domino rege apud Westmynst ductum cum causa, viz quod ante ad eundem brevis predicti scilicet 22 Februarii anno regis Thome Angli, &c. 12, et Scot 1, predicti Jacobus in dictis, Edwardus Emerson, Georgius Brookesill, et Willelmi Stephani in brevi hinc scilicet non nominatus commissus fuit in Martio hospitium domus regis, pro causis ipsorum regi et seruicio suum tangenti et concernenti. Et hinc et causa captus predicti Jacobi, Edwardi Georgii et Willelmi, et postea immediate remittitur prefato Martii hospitium predicti.

Ter. III<sup>o</sup> 12 Jac Regis 3

Samuel Saltonstall miles per Johannem Wilkinsonum armigerum quondam de le Hect, virtute brevis domus regis de Habeas Corpus ad subjuendum. &c. et inde directum coram domino rege apud Westmynst ductum cum causa, viz quod predicti Samuel commissus fuit prisona predicti 11 Martii 1608, per mandatum a domino rege privato concilio domus regis et quod detentus fuit etiam idem Samuel in prisona predicti virtute ejusdem ordinis in cuius carceribus domus regis factus est ejus ordinis et non potest per tot record istius termini ad quem diem predicti Samuel remittitur prisona predicti. Et secundis diebus proxime datus est mandatum super predicto ad emendandum returnum suum super dicto, et predicti Brevis de Habeas Corpus, et quod tunc intulerit hinc in carceribus predicti Samuel Saltonstall miles. Ad quem quidem diem profertur idem prisona predicti super predicto Brevis de Habeas Corpus returnum quod predicti Samuel commissus fuit prisona predicti 11 die Martii, 1608, per mandatum a domino rege privato concilio dicti domus regis quod Whitehall tunc edentur et postea 11 die Iulii 1610, commissus in carceribus domus regis apud Westmynst per interceptum suo eidem carceribus. Et quod detentus fuit etiam idem Samuel in prisona predicti per mandatum domus regis in Angli super quo predicti Samuel returnum remittitur prisona predicti et ulterius dies datus est predicti Samuel ad emendandum returnum suum super Habeas Corpus et ad id prout stare voluit usque diei Iovis proximo Mensis Pasche. Et tunc ad habendum corpus, &c. Ad quod diem profertur etiam intulit corpus hinc in carceribus et returnum super Habeas Corpus quod predicti Samuel commissus fuit prisona predicti 11 die Martii, 1608, virtute ejusdem mandati a domino rege privato concilio domus regis tunc sedentur apud Whitehall, et quod etiam idem Samuel commissus fuit prisona predicti 11 die Martii, 1608, per mandatum a domino rege privato concilio domus regis apud Westmynst tunc existeret per quodam contemptum per eundem Samuel eidem in carceribus et perpetuo promissis sibi custodiendos quod remittitur prisona predicti.

Ter. Pas anno 13 Jac & per cont<sup>ra</sup> ejusdem Rot 17

Samuel Saltonstall miles per Johannem Wilkinsonum armigerum quondam prisona de le Hect, virtute brevis domus regis de Habeas Corpus ad subjuendum et recipiendum &c. et inde directum coram domino rege apud Westmynst ductum cum causa, viz quod predicti Samuel Saltonstall commissus fuit prisona predicti 12 die Martii anno regis Thome Angli, &c. sexto, virtute ejusdem mandati a domino rege privato concilio domus regis tunc sedentur apud Whitehall commissus fuit etiam idem Samuel Saltonstall miles prisona predicti 12 die Iulii anno 1610, et anno regis Thome Angli, &c. 3 per considerat in Cancellarij dicti domus regis apud Westmynst pro contemptu eidem ad hunc predicti Samuel illat, ibidem promissis sibi custodiendos. Et hinc sunt causa captus et detentio predicti Samuel Saltonstall miles in prisona predicti. Cujus tamen

del' un banke ou del' autre, ou d'assises dent enquis et terminie selonque la ley, et si le touche l'ansou ou partie en sont a la come ley, et que null hoine soit mis a respondre sans presentment deus justices, ou chose de record, ou per due proces et brief original, selon l'ancien lev de la terre, et si rien desic enoiant soit fut a l'encontre, soit voidé en ley, et tenu pur error, Pui éen que ceste Article est Article de le Grande Chartre le roy voet que ceo soit fait come la Pétition demande.

Ex Rot claus de anno Regni Regis Edw 1 primo, Membano 1

Thomas de Clerk de Beckwith captus et detent in prisoni de Northampton pro transgressionem forest habet literas Rogero de Clifford justiciari forest citi licet quod ponatur per ball Dat apud Sanct Martin Magn Jorlor 20 die Octobri

Membano 7

Stephanus de Inlley capt et detent in prisoni pro transgressione per ipsum facta in forest regis de Inlley licet literis Rogeri de Nevill, justiciari ultra mare quod ponatur per ballium.

Membano 8

Tho Spadwin capt et detent in prisoni de O pro morte Willelmi Winno unde rectatus est, habet literas vic' Oxon quod ponatur per ball

Membano 9

Will' claus de Deinc, Mathews Crust, Roger de Pedell, W Hatching Robertus Wyat, Alexander Hucm, Harry de Shene, Nic'us de Snorilonde, Lucius de Hethfeld, Robertus de Pol, et Ricardus Gilot, capti et detent in prisoni de Cant pro morte Galfridi de Cottiller unde appellati sunt, habent literas vic' Ricardus quod ponatur per ball Dat 20 Martii

Clus anno 2 Ed 1 Memb 12

Rex Rogero de Clifford, justiciari forest citi Trent mandavit vobis quod si Robertus Lawin, capt et detent in prisoni nostra de Aylesbury pro transgressionem forest nostra invenit sibi 12 probos et legales homines de ball vestra qui mancipiant cum habere coram justiciari nostris ad placitum forest cum in partes, &c ad stand inde rectat tunc apud Robertum si secundum assisum forest fuerit repleg per octos duodecim, interim traditur in ball sicut predict est et habeatis nomina illorum 12 hominum Et hoc licet &c Dat 27 februarii

Clus anno 2 Ed 1 Num 11

Unwynus de Boycot, Galfridus de Wickerym, et Hugo de Stone, detent in prisoni regis de Aylesbury pro transgressionem habuit direct Rogero de Clifford justiciari forest quod si secundum assisum forest fuerit repleg usque advent justiciari regis ad placitum forest cum in partes illas venerint Dat apud Coddington, 28 die Decembr

Numero 15

Guilbert Conray de Keddington, et Hugo le Taylor de Keddington capt et detent in pri-

sona sancti Edmundi pro morte Edmundi Bunting unde rectatus sunt habuerunt literas regis vic' Suff quod ponatur per ball

Clus anno 3 Ed 1 Num 11

Galfridus de Hurton captus et detentus in prisoni regis Elton pro morte Adel' Clerke, unde rectatus est habet literas regis vic' Fbi quod ponatur per ball Dat apud Westminst 15 Junii

Numero 20

Robertus Belharbe captus et detentus in prisoni de Newgate pro morte Thome Pollard, unde rectatus est habet literas regis vic' Midd quod ponatur per ball Dat 23 februarii

Clus num 4 Id 1 Membr 5

Mandatum est Radu de Sandwico quod si W de Pattire, & Jo filius ejus, Walterus Home, Walterus Corwen, Hen Pith, et W Cidegan, capt et detent in prisoni regis de S Brunell pro transgressionem inde rectati sunt, invenerint sibi 12 probos et legales homines de ball sua, viz quilibet eorum 12 quos mancip' habere coram justiciari regis ad placitum forest cum in partes illas venerint, ad stand inde rectat tunc ipsos Willelm Joh'um, Walterum, Walterum Henricum, et Willelmum pred 12 si secundum assisum fuerit repleg traditur in ball ut pred est, et habeant ibi nomina illorum 12 hominum et hoc licet per Regem quod ball locum regis 29 die Augusti

Clus anno 4 Ed 1 Membr 10

Henricus filius Ricardi de Kenne de Cottery l'oke capt et detent in prisoni nostra Northampton pro morte Simonis de Churcell, unde appellatus est, habet literas regis de Northampton quod ponatur per ballium

Clus anno 5 Ed 1, Memb 1

Mandatum est Galfrido de Nevill justiciari forest ultra Trent quod si Willelm de le Breche captus et detentus in prisoni de Northampton pro transgressionem invenit sibi 12 probos et legales homines qui cum mancipiant, &c ad stand inde rectat secundum assisum regis tunc illidem Willelm pred 12 traditur in ballium sicut pred est, Dat 10 Nov

Membano 2

Thomas de Upwell et Julian uxori ejus capt et detent in prisoni de Wybotesham pro morte Stephani Southel, unde rectati sunt, habent literas vic' Norff quod ponatur per ballium Dat apud Rothelm 28 die Septembris

Clus anno 6 Ed 1 Num 2

Richardus Pestle captus et detentus in prisoni regis de Norwic pro morte Juliane quondam uxori sua, unde rectatus est et habet literas vic' Norff quod ponatur per ball Ieste Rege apud Westminst 12 Novembris

Membano 4

Mandatum est vic' Nottingham quod si Tho de Cudart rectat de transgressionem forest quod fecisse dicebatur in forest de Sherwood, invenit sibi sex probos et legales homines de balliva sua qui cum mancip' habere coram rege ad

mandatum Regis ad stand. iect coram rege cum rex inde cum eo loqui voluerit, tunc pred. Tho pred sex hominib tradat in ballium juxta manucapt. supradict. Dat. 15. die Decembr.

Membratio 4.

Tho Burrell captus et detent in priona regis Oxon pro morte Galfrid Gefford unde rectit est habet literas dom regis vic' Devon quod ponatur per ball'.

Claus anno 1 Ed 2 Membr 1

Johannes Bayn de Rollawith capt et detent in priona regis Oxon pro morte Johannis de Sutton, unde rectat est habet literas regis vic Oxon quod ponatur per ball' usque ad prim' assis si ei occasione, &c Teste Rege apud Bristol, 28 Junii

Membratio 2

W Spore Crpell capt et detent in priona regis Oxon pro morte Johannis Spore unde indictus est, et habet literas regis vic' Devon quod ponatur per ballium usque ad prim' assis si ei occasione, &c Teste Rege apud Windsor 20 die Martii

Numero 10

Gilbertus Funchel capt et detent in gaole regis Dorchester pro morte Henrici de Langton, unde indictus est et habet literas quod ponatur per ballium usque ad prim' assis Teste Rege apud Westmunst 28 Julii

Claus anno 2 Id 2, Membr 1

Wilhelmus Sandie de Cobham capt et detent in priona regis Cant pro morte Johannis de Pink, Johannis Lamon de Dunberke, unde rectit is est habet literas regis vic' Cant quod ponatur per ball' usque ad primum assis si ei occasione, &c Teste Rege apud Cestrie 29 Junii

Rudolph Corvan capt et detent in gaole regis de Lincoln pro morte Willielm filii Symonis Portei unde rectat est et habet literas regis vic' Lincoln quod ponatur per ball' usque ad primum assis si ei occasione, &c Teste Rege apud Sheene 3 die Junii.

Membratio 7

Johannes de Gutherd capt et detent in priona regis Ibor' pro morte Mathie Sampson de Ibor' unde rectatus est habet literas regis vic' Ibor' quod ponatur per ball' usque ad primum assis Dat. 21 Julii augele 30 die Aprilis

Claus, 3 Ed 2 Membr 13.

Adam de Papper captus et detent in gaole regis Ibor' pro morte Henrici le Symei, de Fistrick unde rectatus est habet literas regis vic' Ibor' quod ponatur per ball' usque ad primum assis Teste Rege apud Westmunst 7 die Febr

Numero 14

Margareta uxor Willielmi Calbot capta et detent in gaole regis Norwici pro morte Agnetis filie Willielmi Calbot, et Matildae sororis ejusdem Agnetis, unde rectata est habet literas regis

vic' Norff. quod ponatur per ball'. Teste rege apud Sheene 22 Jan.

Numero 18.

Johannes Frere captus et detent in gaole regis Oxon pro morte Ada de Hgcligh unde rectat est habet literas regis vic' Devon quod ponatur per ball'. Teste apud Westmunst. 8 Dec .br.

Claus anno 1. Ed 2, Membr. 7.

Robertus Shereve capt et detent. in gaole regis de Colcestri pro morte Roberti le Moigne, unde rectit est habet literas regis vic' Essex quod ponatur per ball' usque ad prim' assis. Dat 22 die Martii